PORTARIA Nº 717, DE 24 DE JULHO DE 2019.

Designa Fiscal de Contrato, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado

de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Franco Seith Saito, fiscal do contrato nº 186/2019,

originado do processo licitatório Pregão Presencial nº 068/2019, com a finalidade de
“Contratação de serviços para o levantamento de pontos de controle georreferenciados,
sendo levantamento de pontos de controle entre os limites urbanos e loteados da sede do
município de Sorriso e contratação de hora/voo com captura de imagens (RGB)
georreferenciadas com GSD de 7,32cm, e com as coordenadas geográficas e altitude,
para elaboração de orto mosaico, com a finalidade de identificar problemas pontuais,
analisar e buscar alternativas para resolução desses problemas, realizar mapeamentos
diversos para planejamento urbano futuro de toda extensão da área urbanizada de
Sorriso (somente núcleo principal, não contemplando as áreas urbanizadas dos
Distritos), conforme termo de referência e documentos auxiliares elaborado(s) pela(s)
secretaria(s) solicitante(s).”

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 24 de julho de 2019.

    ARI GENÉZIO LAFIN
    Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
   Secretário Municipal de Administração